
 

 

UCHWAŁA NR XXX/240/12 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/65/11 w sprawie uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Rewal na lata 2011 – 2015.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia  

21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (j.t.  

Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rewal na lata 2011-2015, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/65/11 Rady Gminy Rewal z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rewal na lata 2011 – 2015 (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1457) wprowadza się następujące zmiany:  

1) skreśla się cały rozdział XI zatytułowany Alternatywna Forma Zaspakajania Potrzeb 

Mieszkaniowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

Joanna Drzewińska-Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3276


		2012-12-21T14:30:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




